
                                                                                                                      
                                                                                                                                     

                                                                                                        

 « يبسمه تعال» 

 31/04/1403از تاريخ ذيل خريد موارد ضمن تشکّر از کليه شرکت کنندگان در مناقصه ، بدينوسيله شرايط عمومي شرکت در مناقصه  -1

 بشرح ذيل اعلام مي گردد : 02/05/1403لغايت 

  

  

  

  

  

  

  

ده و همراه ل و مهر و امضاء نموتکميرا  (يشنهاديمت پيق) 2( و فرم شماره مشخصات شرکت کننده) 1 شمارهشرکت کنندگان بايد فرم  -2

و  237شعبه شهر ري کد بانک ملي  0105686714004 حساب جاري بهبا ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي به نام شرکت ايران ترانسفو ري 

 تحويل نمايند. رخانه محرمانه(ي)دب ت لاک و مهر شده به واحد حراستادر پاک IR350170000000105686714004شماره شبا 

 .مي باشد طبق ليست پيوستمناقصه  در شرکت سپرده ضمانت ميزان -3

 *يادآوري شرکت کنندگان بايد پيشنهادات خود را به صورت:

 ((يران ترانسفو ريشده به حساب شرکت ا واريز شامل ضمانت نامه بانکي يا فيش))  تضامين" الف"پاکت 

و آخرين تغييرات ، سوابق اجرائي شرکت، اساسنامه مناقصه يط عمومي(، شرا1)فرم شماره  مشخصات :شامل)) اسناد مناقصه  فني  "ب"پاکت 

 ((و تجهيزاتن آلات ي، ماشکليه ابزار آلات ليست و مجوز صلاحيت وزارت کار ، شرکت و کارهاي جاري يروزنامه رسم

قانوني( در پاکات  سوراتساير ک و، ارزش افزوده  ماليات ،بيمه از اعم اي هزينه هرگونه گرفتن نظر با در )شامل پيشنهاد قيمت مالي " ج"پاکت 

 جداگانه ارائه نمايند.

پس از امضاء صاحبان مجاز، ن و يياعلام شده تع يا اضافه نسبت به واحد بهايا براساس درصد کسر يد به مبلغ مشخص و يبا يشنهاديپ يبها -4

 شود. رخانه محرمانه(ي)دب واحد حراستم يتسللاک و مهره شده به صورت  "ج"ر پاکت امضاء و مهر شرکت نموده و د

 ند.يمت اعلام نمايشنهاد قيق در برگه پيشنهادات خود را به صورت دقيط و پيشرابايست  يم شرکت کنندگانه يکل -5

 ترتيب اثر داده نخواهد شد. تضمينبه پيشنهادات ناقص، مشروط، مبهم و فاقد   -6

 گردد. رخانه محرمانه(ي)دب واحد حراستبهاي پيشنهادي بايستي خوانا و دور از هرگونه ابهام و کلي گويي در پاکت لاک و مهر شده تحويل  -7

 درصد مختار است. 25 زانيدر افزايش يا کاهش ميزان درخواست به م يشرکت ايران ترانسفو ر -8

 .شد خواهد آزاد اول نفر با قرارداد عقد از پس سوم و دوم نفرات تضامين و باقي شرکت اين نزد قرارداد پايان تا برنده تضمين است بديهي -9

 انجام از سوم و دوم نفرات استنکاف صورت در و ضبط شرکت نفع به وي تضمين ، نمايد خودداري معامله انجام از اول برنده صورتيکه در -10

 .شد خواهد عمل نحو همين به معامله

را مطالعه نموده و سپس صاحبان مجاز، امضاء و مهر شرکت  يو اختصاص يموظف هستند تمام صفحات اسناد مناقصه عمومشرکت کنندگان  -11

 ند.ير خانه محرمانه( نمايل واحد حراست )دبينموده و تحو

 ( ارسال شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.   02/05/1403  به پيشنهاداتي که پس از آخرين مهلت اعلام شده )تا تاريخ  -12

 .نمايد نمي ايجاد حقيّ دهندگان پيشنهاد براي و داشته کامل اختيار يکجانبه بطور پيشنهادات قبول يا رد در ري ترانسفو ايران شرکت -13

 .باشد مي برنده بعهده روزنامه آگهي هزينه -14

 .دنبايد داراي مجوز صلاحيت وزارت کار باش شرکت کنندگان -15

 کليه شرايط و شرح کار پيوست مي باشد. -16


